-■p- ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО ICPA^
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

' : . ПРИКАЗ
- г. Крымск

«̂_1Л> ноября_ 2017 г. № 254
«о закреплении за обучающимися тем

выпускных квалификационных работ и назначении руководителей выпускных
квалификационных работ»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
ЩФедерации от 16.08.2013 г. №968 «Об утверждении порядка проведения государственной

|итоговой аттестации по образовательным программам .среднего" профессионального
Щббразования» >
"" " ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить руководителями выпускных квалификационных работ по программам СПО
подготовки специалистов среднего звена

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:
Овчаренко Елена Георгиевна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Наумович Татьяна Николаевна- преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Теплова Анастасия Викторовна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промьппленных и
гражданских зданий:

Каржанова Светлана Г еоргиевна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Клименко Валентина Альбертовна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Куськов Владимир Вячеславович -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

19.02.10 Технология продукции общественного питания
Гавозда Татьяна Владиславовна- преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Кожевникова Валентина Кузьминична -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Меркулова Инна Владимировна -  преподаватель ГБПОУ КК КИСТ

iZj Назначить руководителями вьшускньк квалификационных работ по программам СПО
^подготовки квалифицированных рабочих, служащих

; 15.01.05 Сварщик (электросварочные и газосварочные работы)
‘t  Баймакова Елена Андреевна- преподаватель,

Шеуджен Арамбий Хамидович, мастер производственного обучения
■ - Бальченко Александр Викторович мастер производственного обучения

19.01.17 Повар, кондитер -  преподаватели: Меркулова Инна Вл;
Гавозда Татьяна Владиславовна, Кожевникова Валентина Кузь:
мастер производственного обучения Бейдик Екатерина Федор;

23.01.08 «Слесарь по ремонту строительных мапшн»
преподаватель Баймакова Елена Андреевна,
мастер производственного обучения
Бальченко Александр Викторович.

^жачить консультантами по экономической части
Гаврилюк Александра Григорьевича -  преподавателя ГБПОУ КК КИСТ,

/7 .

т йк-

fe*'' -ц
tr.%i
ш

:щ.

y-'f ',

■ -î -yy--:

P ‘S -“S№- ■,- ■■'

Плис Екатерина Николаевна, преподавателя ГБПОУ КК КИСТ,
нормоконтроль -Клименко Валентина Альбертовна, преподавателя
ГБПОУ КК КИСТ

Ц. Назначить руководителями квалификационных работ по
образовательным программа^! СПО по программам подготовки
специалистов среднего звена согласно заявления обучающегося и
утвердить темы выпускных квалификационных работ

1

I

ш

Ш

Шш
Я

ШФ
щ

ж

И

-1

Алиев Армен Робертович

Амирханян Карен Меружанович

Арабов Юрий Дмитриевич

Беседин Алексей Витальевич

Дорошенко Виталий Андреевич

Ишоев Эдгар Эмильевич

Камший Андрей Андреевич

Кузнецов Александр Андреевич

Мандрик Максим Сергеевич

0.

12.

1'3.

М
т

1‘5.

VAf
16.

17.

1'8.

к у

08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:
_______Группа 1-14-1 с______________

Фамилия, имя, отчество
■ обучающегося

Марандыч Андрей А ндреевт

Мормуль Кирилл Сергеевич

Панфилов Антон Вадимович

Пеготосьянц Карен Хачатурович

Раимова Алёна Игоревна

Тубелец Александр Сергеевич

Дома Илья Алексеевич

Шмельков Игорь Александрович

Шабиневич Евгений Васильевич

Тема работы

Четырехэтажное здание банка

Здание налоговой инспекции

Гостиница 2(этажа) в г.Абинске

Детский спортивно-оздоровительный
комплекс в г. Магадане

Гостиница на 600 мест

Проектирование жилого дома на 22 квартиры
в г.Вологда

Универсальный спортивный комплекс
площадью 3000 м2

Административно-складское здание с навесом
в г.Краснодаре

Двухэтажный жилой дом г.Тамбов

16-этажный жилой дом с монолитным
______ каркасом в г.Краснодаре______

Одноэтажное здание к'ультурного центра
г.Абинск

Жилой дом эконом класса

Малоэтажный жилой дом усадебного типа в
г.Краснодаре

Детско-юношеская школа творчества г.Тамбов

Детский спортивный комштекс г.Абакан

Торговый центр (2 этажа) ст.Ахтырская

Спортивный комплекс х.Новоукраино

Детский сад на 25 мест

Руководитель

Теплова А.В.

Теплова А.В.

Овчаренко Е.Г.

Теплова А.В.

Теплова А.В.

Пожитков И. В

Теплова А.В.

Овчаренко Е.Г.

Пожитков И.В

Пожитков И.В

Теплова А.В.

Пожитков И.В

Пожитков И.В

Теплова А.В.

Теплова А.В.

Шм

щ
i'<t4»
■Ш

л

•is/ ^тз
глО-К

Ш

ШгШ-gsc?- -■̂/-,

gfflna 1-14-2с

1|

■Ш

Фамилия, имя, отчество
обучающегося Тема работы Руководитель

Азовцев Владислав Александрович
?

Девятиэтажный 72-квартирный жилой дом Овчаренко Е.Г.

Вашкатов Евгений Николаевич
Столовая на 250 мест Овчаренко Е.Г.

f e v Булахов Александр Алексеевич

W
5-Т И  этажный жилой дом с монолитным

каркасом fv Пожитков И.В

июкр̂
Грецкая Елена Сергеевна
If-'

Г '  : ' ' V. ■'
Десятиэтажный жилой дом Овчаренко Е.Г.

Деленьян Александр Игоревич
I'-' Проект кирпичного дома ” Овчаренко Е.Г.

щ р
Долинский Роман Олегович Двухэтажное кирпичное административное

здание Теплова А.В.

Зинченко Кирилл Константинович
ш: Магазин мебели в г.Славянск-на-Кубани Наумович Т.Н

дет-"г

В̂ х̂,-.
Лепетюхин Никита Олегович
'fk-: Здание правосудия Овчаренко Е.Г.

Маковкин Денис Игоревич Жилой 20-квартирный пятиэтажный дом в г.
Тихорецке Теплова А.В.

щ
|1аслов Павел Геннадьевич Жилой 15-квартирный трехэтажный дом в ст.

Холмской Теплова А.В.

ЦНШ̂м')
Ййвиенко Артем Николаевич Реконструкция учебного корпуса

медицинского института
Овчаренко Е.Г.

Мустафаев Тимур Медатович
Гостиница с бассейном (3 этажа) в г Анапа Овчаренко Е.Г.

Щздпулов Андрей Мельсикович

irtssfe—■
Многоквартирный жилой дом с мансардой Теплова А.В.

(^ободенюк Артем Олегович
фг. Загородный двухэтажный жилой дом Наумович Т.Н

^харь Юрий Андреевич-"Ф ' Кафе на 30 посадочных мест п. Энем Наумович Т.Н

Ир̂ цЧ.
Файзулин Тимур Сергеевич
%%'у

Двухэтажный одноквартирный пяти
комнатный жилой дом Пожитков И.В

iMib»

^аритов Артур Дмитриевич
Щ; '

Двенадцатиэтажный жилой дом Наумович Т.Н

^тлыев Амурхан Илимдарович

U -
Загородный жилой дом Наумович Т.Н

Дёйертаков Илья Максимович
S.U-,'IЙ2Г'̂ ‘

Индивидуальный жилой дом коттеджного
типа

□пзЩ^аумович Т.Н

йишенко Сергей Сергеевич
ШÎP;S. . п - - ■Двухэтажный жилои дом загородащ '^'^щ р^

------------------------------- -------------

■r¥f .
ft^fJLir.*^),,.

§ 4 l

т:?
ld-<7

ГБПОУКККИСТ
ПРОТОКОЛ № 08

заседания Государственной экзаменационной комиссии

Государственная экзаменационная комиссия в составе:
Председатель Кнапп Оксана Олеговна

Зам.председателя:Недзвецкая Татьяна Алексеевна
Члены комиссии:

Шинкарева Ольга Николаевна
Сушкова Юлия Николаевна
Пушкарева Лидия Александровна

Секретаря: Овчаренко Елена Георгиевна
-назначенная приказом №3/1/1 от 10.01.2018

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
прослушала ответы нижеперечисленных студентов и постановила:

' . '  , . 1. . ■

й..

№ ФИО Тема дипломного проекта Оценка
1 2 3 4
1Алиев Армен Робертович Четырехэтажное здание банка 3
2Амирханян Карен Меружанович Здание налоговой инспекции 5

3 Беседин Алексей Витальевич Детский спортивно-оздоровительный комплекс в
г. Магадане 5

4 Дорошенко Виталий Андреевич Гостиница на 600 мест 4

5 Камший Андрей Андреевич
Универсальный спортивный комплекс
площадью 3000 м2

5

6Мормуль Кирилл Сергеевич
Одноэтажное здание культурного центра
г.Абинск

4

7 Раимова Алёна Игоревна Детско-юношеская школа творчества г.Тамбов 5
8Тубелец Александр Сергеевич Детский спортивный комплекс г.Абакан 4

1
4

J

2.
присвоить вьптускникам:

1 Алиев Армен Робертович
2 Амирханян Карен Меружанович
3 Беседин Алексей Витальевич
4 Дорошенко Виталий Андреевич
5 Камший Андрей Андреевич
бМормуль Кирилл Сергеевич
7Раимова Алёна Игоревна
8 Тубелец Александр Сергеевич

квалификацию
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений техник

выдать дипломы с отличием:
4.

предоставить право повторной сдачи междисциплинарного экзамена на|
5.

отметить глубокие знания у следуюш;их студентов:
6- ^

особые мнения:
Председатель комиссии Кнапп 0 .0 .

Зам.председателя /  Недзвецкая Т.А.
Секретарь комиссии ^ Овчаренко Е.Г

ГБПОУКККИСТ
ПРОТОКОЛ № 09

заседания Государственной экзаменационной комиссии

р|:ударственная экзаменационная комиссия в составе:
Председатель Кнапп Оксана Олеговна

Зампредседателя: Недзвецкая Татьяна Алексеевна
Члены комиссии:

Шинкарева Ольга Николаевна
Сушкова Юлия Николаевна
Пушкарева Лидия Александровна

. Секретаря: Строганова Галина Александровна
н^наченная приказом №3/1/1 от 10.01.2018
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
прослушала ответы нижеперечисленных студентов и постановила:

1.

признать, что вьшускники пол)шили следующие оценки:
ФИО Тема дипломного проекта Оценка

2 3 4

Долинский Роман Олегович Двухэтажное кирпичное административное здание 4

Маковкин Денис Игоревич Жилой 20-квартирный пятиэтажный дом в г.
Тихорецке 5

f  3Маслов Павел Геннадьевич Жилой 15-квартирный трехэтажный дом в
пгт.Ахтырский

4

4 Мушулов Андрей
Мельсикович Многоквартирный жилой дом с мансардой 4

и

t-';
p-

2.

присвоить вьшускникам:
1 Долинский Роман Олегович
2Маковкин Денис Игоревич
3 Маслов Павел Геннадьевич
4Мзопулов Андрей Мельсикович

квалификацию
по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений_ техник

3.
вьщать дипломы с отличием:

4.
предоставить право повторной сдачи междисциплинарного экзамена на следующий

5.
отметить глубокие знания у следующих студентов:

6.
особые мнения:

Председатель комиссии Кнапп 0 .0 .
Зам.председателя П едзвецкая Т.А.

Секретарь комиссии Строгонова Г. А

ШШ::.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
г. Крымск

Ш:

«24_ » 12 2018 г. №298

«об утверяедении сроков государственной итоговой аттестации»

В соответствии со статьей 59 ФЗ от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании Порядка проведения государственной
итоговой аттестации программам среднего профессионального образования,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 16.08.2013. № 968, с целью определения соответствия результатов
освоения обучающимися программ среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить сроки проведения государственной итоговой аттестации для
обучающихся по специальностям и профессиям:
08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:
выполнение выпускной квалификационной работы с 20.05.2019 по
23.06.2019
защита выпускной квалификационной работы с 24.06.2019 по 30.06.2019
08.02.09. Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования
промышленных и гражданских зданий:
выполнение выпускной квалификационной работы с 20.05.2019 по
16.06.2019

защита выпускной квалификационной работы с 17.06.2019- 30.06.2019
19.02.10. Технология продукции общественного питания:
выполнение выпускной квалификационной работы с 20.05.2019 по 16.06.2019
защита выпускной квалификационной работы с 17.06.2019- 30.06.2019
19.01.17 Повар, кондитер:
государственная итоговая аттестация с 17.06.2019 по 30.06.2019 г
23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин:
государственная итоговая аттестация с 17.06.2019 по 30.06.2019 г

2. Утвердить графики государственной итоговой аттестации
3. Контроль за

Директор

ем данного приказ оставляю

п ш

[j in  ?L  ■•,•. " r.-K. .-.r'  ̂ V»- / ■ • X'

Й̂г*4;-Й4ч V

i , , ; .  . . -

Сроки защиты дипломного npod
2018-2019 уч год

Утверждаю
КИСТ

. Плотник

С Н'

4 *5 \̂.  ̂ 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружении:
; Группа l-15-lc

19Ш

1

Дата Фамилия, имя, отчество
обучающегося Руководитель Нормоконтроль

27.06.2019 Агопьян Никита Константинович Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
24.06.2019 Бережной Андрей Евгеньевич Овчаренко Е.Г Селезнев С.К.
25.06.2019 Борисенко Екатерина Сергеевна Наумович Т.Н Овчаренко Е.Г
26.09.2019 Бутко Артём Константинович Селезнев С.К. Теплова А.В
25.06.2019 Жуков Евгений Андреевич Наумович Т.Н Теплова А.В
24.06.2019 Зыкин Иван Евгеньевич Овчаренко Е.Г Селезнев С.К.
26.09.2019 Искандаров Равшан Ражабович Селезнев С.К. Наумович Т.Н
26.09.2019 Капрарь Николай Андреевич Селезнев С.К. Наумович Т.Н
26.09.2019 Касоян Сурен Рубикович Селезнев С.К. Наумович Т.Н
25.06.2019 Кирячков Альберт Львович Наумович Т.Н Селезнев С.К.
27.06.2019 Мазанко Александр Александрович Плис Е.Н Теплова А.В
27.06.2019 Манучаров Магомед Александрович Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
27.06.2019 Мельников Тимур Романович Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
25.06.2019 Миляева Снежана Сергеевна Наумович Т.Н Овчаренко Е.Г
27.06.2019 Ованесян Карина Артуровна Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
26.09.2019 Овечко Андрей Евгеньевич Селезнев С.К. Наумович Т.Н
27.06.2019 Орлов Алексей Александрович Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
27.06.2019 Павловский Александр Андреевич Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
24.06.2019 Подгайных Юрий Дмитриевич Овчаренко Е.Г Селезнев С.К.
24.06.2019 Радаев Виктор Евгеньевич Овчаренко Е.Г Теплова А.В
27.06.2019 Рашитов Арсен Зекерьяевич Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
27.06.2019 Сеитмамбетов Роман Ростиславович Недзвецкая Т.А Овчаренко Е.Г
27.06.2019 Урмейская Виктория Юрьевна Плис Е.Н Теплова А.В

Группа 1-15-2с

Дата Фамилия, имя, отчество
обучающегося Руководитель Нормоконтроль

24.06.2019 Андросов Дмитрий Игоревич Овчаренко Е.Г ТепловаА.В
25.06.2019 Асланова София Арестиевна Наумович Т.Н ТепловаА.В
26.09.2019 Бадасян Аркадий Виталиевич Селезнев С.К. Теплова А.В
28.06.2019 Булаткин Ярослав Валерьевич Теплова А.В Наумович Т.Н
28.06.2019 Ватулин Дмитрий Александрович ТепловаА.В Наумович Т.Н
26.09.2019 Давыдов Исак Радикович Селезнев С.К. Теплова А.В
28.06.2019 Зайченко Маргарита Валерьевна ТепловаА.В Н а у м о 8 ^ ^ Й Г ^  =
28.06.2019 Зефтериди Константин Юрьевич Теплова А.В
28.06.2019 Катрич Ефим Александрович ТепловаА.В
28.06.2019 Кибаров Ибрагим Исмаилович Теплова А.В
25.06.2019 Куртаметов Эльдар Русланович Наумович Т.Н
24.06.2019 Лаврухин Илья Русланович Овчаренко Е.Г ,
26.09.2019 Логвиненко Иван Олегович Селезнев С.К. ^
24.06.2019 Москаленко Данил Игоревич Овчаренко Е.Г„„
25.06.2019 Онищенко Никита Сергеевич Наумович Т .Н ^
24.06.2019 Проскуров Игорь Валерьевич Овчаренко Е.Г Т е ш Й ^ № - ‘'*?;

28.06.2019 Трифонова Элина Алексеевна Теплова А.В Селезнев С.К.
27.06.2019 Федоренко Вадим Димитриевич Плис Е.Н Теплова А.В
28.06.2019 Шашнов Иван Андреевич Теплова А.В Селезнев С.К.
25.06.2019 Школа Дмитрий Андреевич Наумович Т.Н ТепловаА.В

08.02.09. Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промьппленных
гражданских зданий: '

Гр.2-15-1М
к

к«-

rs. г-

Дата Фамилия, имя, отчество Руководитель Нормоконтроль
21.06.2019 Апарин Константин Николаевич Демина А. Ю Каржанова С.Г.
25.06.2019 Блюхеров Роман Александрович Бавин И.В. Каржанова С.Г.
22.06.2019 Голиков Алексей Витальевич Васейкин В.Б. Клименко В.А.
24.05.2016 Горовой Евгений Андреевич Куськов В.В. Клименко В.А.
22.06.2019 Дзугкоев Сосланбек Аланович Васейкин В.Б. Клименко В.А.
22.06.2019 Дзюба Матвей Николаевич Васейкин В.Б. Каржанова С.Г.
25.06.2019 Ефимов Владимир Алексеевич Бавин И.В. Каржанова С.Г.
24.05.2016 Кизимов Сергей Николаевич Куськов В.В. Клименко В.А.
22.06.2019 Кинёв Данил Андреевич Васейкин В.Б. Каржанова С.Г.
25.06.2019 Колесник Василий Васильевич Бавин И.В. Каржанова С.Г.
25.06.2019 Котов Дмитрий Андреевич Бавин И.В. Каржанова С.Г.
24.05.2016 Курицин Артур Андреевич Куськов В.В. 1Слименко В. А.
22.06.2019 Ломанов Михаил Петрович Васейкин В.Б. Клименко В.А.
24.05.2016 Луговой Артём Романович Куськов В.В. Клименко В.А.

22.06.2019 Окунев Валерий Павлович Васейкин В.Б. Клименко В.А.

25.06.2019 Рослик Андрей Андреевич Бавин И.В. Каржанова С.Г.

24.05.2016 Руденко Данила Дмитревич Куськов В.В. Клименко В.А.
22.06.2019 Руденко Денис Дмитриевич Васейкин В.Б. Клименко В.А.
22.06.2019 Стусь Евгений Александрович Васейкин В.Б. Клименко В.А.

25.06.2019 Трофимов Виталий Александрович Бавин И.В. Каржанова С.Г.
24.05.2016 Храпенков Дмитрий Сергеевич Куськов В.В. Клименко В.А.
24.05.2016 Шилаков Давид Викторович Куськов В.В. Клименко В.А.
24.05.2016 Юшкин Егор Сергеевич Куськов В.В. Клименко В.А.

2-15-2М

к

Дата Фамилия, имя, отчество Руководитель Нормоконтроль
18.06.2019 Арабов Константин Дмитриевич Каржанова С.Г. Клименко В.А.
19.06.2019 Бондарь Александр Александрович Клименко В.А. Каржанова С.Г.
19.06.2019 Вощук Данил Анатольевич Клименко В.А. Каржанова С.Г.
19.06.2019 Горбунов Дмитрий Владимирович Клименко В.А. Каржанова С.Г.
21.06.2019 Гридунов Павел Владимирович Демина А. Ю Каржанова С.Г.
21.06.2019 Губенко Юрий Александрович Демина А. Ю Каржанова С.Г.
18.06.2019 Долинский Иван Олегович Каржанова С.Г. Клименко В.А.
18.06.2019 Ефимов Кирилл Васильевич Каржанова С.Г. Клименко В.А.
19.06.2019 Купка Дмитрий Юрьевич Клименко В.А. К арж анов^Х Ц ^
19.06.2019 Мальцев Александр Владимирович Клименко В.А.
21.06.2019 Матушкин Андрей Алексеевич Демина А. Ю
19.06.2019 Неделько Валерий Валерьевич Клименкр В. А.
18.06.2019 Пальчиков Владимир Иванович Каржанова С.Г.
21.06.2019 Пляскин Алексей Сергеевич Демина А.Ю.
19.06.2019 Полупан Андрей Анатольевич Клименко В.А.
18.06.2019 Попов Александр Сергеевич Каржанова С.Г.
18.06.2019 Саркисян Артём Владимирович Каржанова С.Г.

’ ̂  Ш .7.7

■ ПРОТОКОЛ
от 28 июня 2019 г

Ш|шения государственной экзаменационной комиссии государственного бюджетного професси­
онального образовательного учреждения Краснодарского края «Крымский индустриально-
^оительный техникум»

ограмма подготовки специалистов среднего звена
Ш8!.02.0Г«С^оительство и эксплуатация зданий и сооружений»

Тредседатель государственной экзаменационной комиссии - Кнапп Оксана Олеговна- инженер
|сйетчик ПМК 4 «Южводопровод»
раместитель председателя экзаменационной комиссии -  Тоноян Соня Сергеевна- заместитель
риректора поУМР ГБПОУ КК КИСТ

Щлены государственного экзаменационной комиссии:
Пожитков Игорь Владимирович -  ИП Пожитков Игорь Владимирович
Овчаренко Елена Георгиевна-преподаватель ГБПОУ КК КИСТ;
Резниченко Василий Дмитриевич- преподаватель ГБПОУ КК СЭТ.

|Секретарь государственной экзаменационной комиссии- Теплова Анастасия Викторовна -
ц1|еподаватель ГБПОУ КК КИСТ
Рассмотрев результаты защиты вьшускной квалификационной работы студентов гр. № 1-15-2
та специальности 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» государ-

|^твенная экзаменационная комиссия вьшесла решение:

ИШп Ф.И.О. выпускни­
ка

Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение ГЭК о выдаче
документа об образова­
нии

i r . i - Булаткин Ярослав
Валерьевич

5 (отлично) техник Диплом О  среднем про­
фессиональном образо­
вании

^ 2 .  . Ватулин Дмитрий
Александрович

4 (хорошо) техник Диплом О среднем про­
фессиональном образо­
вании

Зайченко Марга­
рита Валерьевна

5 (отлично) техник Диплом О  среднем про­
фессиональном образо­
вании

Зефтериди Кон­
стантин Юрьевич

5 (отлично) техник Диплом О среднем про­
фессиональном образо­
вании

К .
Т Катрич Ефим

Александрович

5 (отлично) техник Диплом О среднем про­
фессиональном образо­
вании

Ш Кибаров Ибрагим
' Исмаилович

5 (отлично) техник Диплом О среднем про­
фессиональном образо­
вании

■

|Д Г ц # .»  шл-и.------

-Трифонова Элина
' Алексеевна

3 (удовлетворительно) техник Диплом О среднем про­
фессиональном образо­
вании

Р ' - ' Шашнов Иван Ан­
дреевич

4 (хорошо) техник Диплом О среднем про-
ф есс^ в ^ ^ ^ ^ ^ :^ азо -

Председатель ГЭК

"Секретарь ГЭК
-

ш

Шч ~

O f

зва?

1544
Nil;